様式第 2号

サザンガク施設使用許可申請書

令和  年  月  日

一般財団法人松本ものづくり産業支援センター

理事長 宮之本 伸 様

           申込者

           住所

           氏名                       ㊞

 次のとおり、サザンガクサテライトオフィスへの施設使用許可（入居）を申請します。

使用区画

業種

利用人数

（予定）

利用目的

サザンガク、松本市でのビジネス展開について